

Tandlægeselskabet Allan Martinsen ApS

Valmuevej 23, 7500 Holstebro

CVR-nr. 15 23 05 84

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2017.

Allan Martinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Tandlægeselskabet Allan Martinsen ApS Valmuevej 23 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 15 23 05 84 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår |
| Direktion | Allan Martinsen |
| Revisor | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har tidligere bestået af almen tandlægevirksomhed. Klinikken sammen med kundeporteføljen er frasolgt i forrige indkomstår, og der drives nu virksomhed med henblik på investering- og formueadministration.

Usædvanlige forhold

Der har ingen usædvanlige forhold været i årets løb.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed vedr. indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90.252 mod 108.370 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199.703 mod 1.177.413 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ingen begivenheder været efter årsregnskabs afslutning, som har betydelig påvirkning på selskabets finansielle stilling.

| Bruttotab | -90.252 | 108.370 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -172.883 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -29.000 | 1.425.890 |
| Resultat før finansielle poster | -119.252 | 1.361.377 |
| Andre finansielle indtægter | 432.309 | 150.680 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -53.545 | -345.514 |
| Resultat før skat | 259.512 | 1.166.543 |
| Skat af årets resultat | -59.809 | 10.870 |
| Årets resultat | 199.703 | 1.177.413 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 550.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.177.413 |
| Disponeret fra overført resultat | -350.297 | 0 |
| Disponeret i alt | 199.703 | 1.177.413 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>108.750</u> | <u>137.750</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>108.750</u> | <u>137.750</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>108.750</u> | <u>137.750</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 25.831 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 55.930 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | <u>6.704</u> | <u>156.704</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>62.634</u> | <u>182.535</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>3.008.312</u> | <u>1.789.629</u> |
| Værdipapirer i alt | | <u>3.008.312</u> | <u>1.789.629</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>661.787</u> | <u>3.579.648</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.732.733</u> | <u>5.551.812</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.841.483</u> | <u>5.689.562</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | 3.135.539 | 3.475.496 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 550.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.810.539</u> | <u>3.600.496</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>17.742</u> | <u>0</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>17.742</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 2.041.590 |
| | Selskabsskat | 0 | 26.874 |
| | Anden gæld | <u>13.202</u> | <u>20.602</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>13.202</u> | <u>2.089.066</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>13.202</u> | <u>2.089.066</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.841.483</u> | <u>5.689.562</u> |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 160.173 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 2.160 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 0 | 10.550 |
| | <u>0</u> | <u>172.883</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 53.545 | 345.514 |
| | <u>53.545</u> | <u>345.514</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 145.000 | 1.046.994 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 145.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -1.046.994 |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>145.000</u> | <u>145.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 | -7.250 | -881.198 |
| Årets af-/nedskrivninger | -29.000 | -7.250 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 0 | 881.198 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 | <u>-36.250</u> | <u>-7.250</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u>108.750</u> | <u>137.750</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | 3.475.496 | 2.298.083 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -350.297 | 1.177.413 |
| Primo regulering | <u>10.340</u> | <u>0</u> |
| | <u>3.135.539</u> | <u>3.475.496</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2016 | 0 | 49.900 |
| Udloddet udbytte | 0 | -49.900 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>550.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>550.000</u> | <u>0</u> |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætningen eller sikkerhedsstillelser i selskabet. | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet. | | |